K-RD SCHRAEGSITZ VA

Unidirectional valves

XapaKTepucTuku
Pabouyee paBneHue

Pe3bba, onucaHue

Max. 40 bar

G thread acc. DIN EN ISO 228-

1
TeMnepaTypa oKpy>xaioLien Max. +180 °C
cpenbl
TeMmnepaTtypa cpeabl Max. +180 °C
Kopnyc, BHyTpeHHue pgeTtanu Stainless Steel 1.4401/1.4408
YnnotHeHue FKM
PasMbiKkaloliee passieHue min. 0.2 bar

YKa3zaHusa

lMpo4ne paHHbIE TONLKO MO 3anpocy.

ApTUKyn

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 05.10.24

e [ e (Y <R

K-07302467
K-07302468
K-07302469
K-07302470
K-07302471
K-07302472
K-07302473

K-07302474
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HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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https://hansa-flex.com.ua/k-07302467
https://hansa-flex.com.ua/k-07302468
https://hansa-flex.com.ua/k-07302469
https://hansa-flex.com.ua/k-07302470
https://hansa-flex.com.ua/k-07302471
https://hansa-flex.com.ua/k-07302472
https://hansa-flex.com.ua/k-07302473
https://hansa-flex.com.ua/k-07302474

